PAGE

	Территориальная избирательная   комиссия

города Касимова Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	05 марта  2024 года
	№ 73/451

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям
В соответствии с постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2023 года № 137/1044-8 «О специальных знаках (марках) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», от 08 ноября 2023 года № 137/1046-8 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году», постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 16 февраля 2024 года № 90/1245-7 «О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия города Касимова Рязанской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки) по участковым избирательным комиссиям согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
3. Разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии города Касимова Рязанской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://kasimovcity.moiwibori.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии М.В. Троицкую.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                       А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                М.В. Троицкая

Приложение

 к решению территориальной

 избирательной комиссии

города Касимова

от 05 марта 2024 года № 73/451

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям
	Наименование

участковой избирательной комиссии
	Количество марок

	Номера листов

	Участковая избирательная комиссия № 129
	1367
	1585283-1585300-900 шт
1585301-1585309-450 шт

1585310-17 шт

	Участковая избирательная комиссия № 130
	1325
	1585311-1585336-1300 шт
1585337-25 шт

	Участковая избирательная комиссия № 131
	1469
	1583338-1585366-1450 шт
1585337-19 шт

	Участковая избирательная комиссия № 132
	1403
	1585394-1585367-1400 шт
1585310-3 шт

	Участковая избирательная комиссия № 133
	1262
	1585395-1585419-1250 шт
1585310-12 шт

	Участковая избирательная комиссия № 134
	884
	1585420-1585436-850 шт
1585437-34 шт

	Участковая избирательная комиссия № 135
	1179
	1585438-1585460-1150 шт
1585461-29 шт

	Участковая избирательная комиссия № 136
	440
	1585462-1585469-400 шт
1585470-40 шт

	Участковая избирательная комиссия № 138
	1205
	1585471-1585494-1200 шт
1585461-5 шт

	Участковая избирательная комиссия № 139
	1168
	1585495-1585517-1150 шт
1585310-18 шт

	Участковая избирательная комиссия № 140
	1321
	1585518-1585543-1300 шт
1585544-21 шт

	Участковая избирательная комиссия № 141
	1323
	1585545-1585570-1300 шт
1585544-23 шт

	Участковая избирательная комиссия № 142
	1244
	1585571-1585594-1200 шт
1585595-44 шт

	Участковая избирательная комиссия № 143
	1353
	1585596-1585622-1350
1585437-3шт

	Участковая избирательная комиссия № 144
	1246
	1585623-1585646-1200 шт
1585647-46 шт

	Участковая избирательная комиссия № 145
	1163
	1585648-1585670-1150 шт
1585437-13 шт

	Участковая избирательная комиссия № 146
	1235
	1585671-1585694-1200 шт
1585461-15 шт

1585647-4 шт

1585595-6 шт

1585470-10 шт

	Участковая избирательная комиссия № 147
	1335
	1585695-1585720-1300 шт
1585721-35 шт

	Участковая избирательная комиссия № 148
	1206
	1585722-1585745-1200 шт
1585544-6 шт

	Участковая избирательная комиссия № 149
	1163
	1585746-1585768-1150 шт
1585769-13 шт

	Участковая избирательная комиссия № 150
	1150
	1585770-1585792-1150 шт

	ТИК резерв
	159
	1585793-1585794-100 шт
1585461-1 шт

1585337-6 шт

1585721-15 шт

1585769-37 шт

	Итого
	25600